
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Guajeru

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017 Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Guajeru publica

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65B036F1ACEBE317C9E22BF0601A9508



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Guajeru

SUMÁRIO
• LEI Nº 10, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017 - Estima a Receita e fixa a Despesa do Orçamento Anual do Município de GUAJERU, para o

exercício financeiro de 2018.

• LEI Nº 11, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017 - INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVO À REGULARIZAÇÃO FISCAL COM A FAZENDA
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE GUAJERU – REFIS GUAJERU 2017.

• LEI Nº 12 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017. DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE CULTURA NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE GUAJERU, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• LEI Nº 12 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017. DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE CULTURA NO ÂMBITO DO
MUNICÍPIO DE GUAJERU, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• LEI Nº 13, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2017.RATIFICA O PROTOCOLO DE INTENÇÕES PARA A ALTERAÇÃO DO CONSÓRCIO
PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO GAVIÃO (CIVALERG)

• DECRETO Nº 145, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017

• PORTARIA Nº 05, DE 02 DE JANEIRO DE 2017. Dispõe sobre a Nomeação dos membros para compor a Comissão de Patrimônio
Municipal.

• PORTARIA Nº 30, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2017.Dispõe sobre a Nomeação dos membros para compor a Comissão de Patrimônio
Municipal.

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65B036F1ACEBE317C9E22BF0601A9508



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru
Lei

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

70474120B7018A0518A123C59C1066D7

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Guajeru
Lei

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B096AF6BCE78792B6C61F6C5F4CEB

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B096AF6BCE78792B6C61F6C5F4CEB

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B096AF6BCE78792B6C61F6C5F4CEB

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

759B096AF6BCE78792B6C61F6C5F4CEB

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Guajeru
Lei

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43E6EBEB5D98E21089C030DBD9BE1783

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43E6EBEB5D98E21089C030DBD9BE1783

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43E6EBEB5D98E21089C030DBD9BE1783

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43E6EBEB5D98E21089C030DBD9BE1783

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Guajeru

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43E6EBEB5D98E21089C030DBD9BE1783

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Guajeru
Lei

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FB88C8C736241D90E544918D4D63049

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Guajeru
Decreto

 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU 

                        CNPJ: 13.284.658/0001-14 

 

PRAÇA ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000 
Fone/Fax: (77) 3417 2252 – Guajeru - Bahia 

 

DECRETO Nº 145, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2017. 

 

 

“Dispõe sobre a exoneração do                                                                                                                                                              

servidor, como abaixo se especifica, e 

dá outras providências”. 

                                                                                      

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU ESTADO DA BAHIA no uso de suas 

atribuições legais, 

 

DECRETA:  

 

Art. 1º - Fica exonerado o senhor RODRIGO FERREIRA NEVES NETO, portador do 

RG Nº: 15219501-4 e CPF Nº: 021.341538-06 do cargo de Chefe do Departamento 

da Assessoria do Gabinete. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário, retroagindo os seus efeitos a 01 de dezembro de 2017. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU, ESTADO DA BAHIA, em 12 

de dezembro de 2017.  

 

 

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F8B889EBF412685568753DFA5C5A3DBA

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A54436087539E5363F2812C1099A1E65

quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Guajeru



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00577 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Guajeru
Portaria

Praça Antônio Carlos Magalhães | S/N | Centro | Guajeru-Ba

www.pmguajeru.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65B036F1ACEBE317C9E22BF0601A9508


		2017-12-20T18:00:15-0300




